
 

 

Aleksandra Voronkaitė, 10 B kl.  

„Siamo dvyniai – Azalija“ 

Darbo vadovas mokytojas metodininkas Remigijus Sederevičius 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Tai katės, paveiktos dabartinės oro taršos bei radiacijos mūsų pasaulyje. Šiuo 

kūriniu norėjau atkreipti dėmesį į žmonijos negalvojimą apie ilgalaikes globalines 

problemas, kurios paveiks ne tik mus, bet ir mūsų gyvūnus, augaliją, visą aplinką, 

kurioje gyvename. Tokios problemos, kaip globalinis atšilimas, ozono sluoksnio 

retėjimas, oro tarša ir pan. - nėra juokai. Mes, kad turėtume patogesnį, lengvesnį 

gyvenimą, visai pamiršome, kaip mūsų veikla žaloja viską, kas gyvena aplink mus, 

todėl mūsų pareiga susiimti ir pradėti kažką keisti, kol nėra per vėlu. 

Dėl mūsų norų išnyko daug gyvūnijos ir augalijos, o dar kiek rūšių yra ant 

išnykimo ribos – tai ya baisu. 

 


